Prfficipiendo, si placet, omnibus ballivis & siibditis vestris, pb dictis 
burgensibus nostris, in personis, aut rebus eorum, per terram vel per 
mare, dampnum aliquod inferant seu gravamen.

• Nos autem sutficientem securitatem penes nos recepimus in hac parte, 
quod burgenses vill® nostr® pradiCt®, jam ftd dictaB providentias facienda^# 
assignati, seu imposterum, ut prsmittitur; assignandi, blada seu alia 
tualia per ipsos, infra regnum vestrum, providenda ad 'villam nostram 
pradictam, & non ad inimicos vestros seu nostros, ducent, seu duci facient 
quovismodo. .

Teste Rege, apud Donee’, xviii. die Decembris.

Consimilis littera, mutatis competenter mutandiSt directa Jait nobiU viro 
domino J. duci Briian\ consanguineo Regis karissimo. ^

Teste ut supra.

De .potestate recipietidi homines de Scotia ad pacem.

A .  0 . 1315. "O EX omnibus, ad quos, &c. safutera. De fidelitate & 
All. 9 Edw. H. XV •circumspectione providfi dilecti & fidelis nostri. 

Rot. Scot. Antonii de Lucy, plenam fiduciam reportantes, recipiendi 
9 Edw. 11.'̂  m. 4 . *d pacem &  vol^nlatem nostram mediocres homiries de 

ScoXili, \n\m\oos tebe\\ea nostros, & de-alAAs, de regno 
• - nostro, qn\*dictis \n\m\cas rebeUAbus nostris adhaserunt, 

' qui ad pacem Sc voluntatem nostram venire voluerint, 
tienore prasentium plenam dedimus potestatem ;

Ita tamen quod *aliquem,- ^ui hpminibus, ad pacem & fidem nostram

nunc existentibus, dampna excessive irrdjs^nt,-8gk cujus malitid dicti 
fideles nostri adhuc sibi timenlt, ad pacem seu ad voluntatem nostram non 
recipiat, sine consilio & assensu proborum & fidelium hominum .partium 
comitatfis Northumbr*, seu aliarum pais^um marebi® Scotia.

In cujus, &c. quamdiu nobis piacuerit durafuras. .
Teste Rege, apud Donee’, .xix. die Decembris,

Per ipsum Regem.

De concessionibus in Vasconia, pro ̂ gnerrd Scotiee, ad consequentiam non trahendis.

A .  D .  15 15 . dilectis & fidelibus suis, major!, juratis, &  toti
An. 9 Edw. II. XV comunitati Vasati, caterisque villis, iiniversitatibus,

& probAs hominibus nostrarum prapositurarum, Vasatens’ 
dioce îs, salutem, & prasentibus dare fidem, ad aternam 
meraoriam rei gest®.

• Cum vos, de speciall gratid, nobis aliqua subsidia, pro 
guerrd Scotia, pfomiseritis gratios ,̂ noveritis quod nos, 

pro nobis & successoribus nostris, promissiones, subsidia, ac etiam dona 
hujusmodi, sicut dona gratuita, admittentes, volumus, & vobis promitti- 
inus quod promissiones,. subsidia, & dona pradicta, fn caau hujusmodi, vel 
simili, yobis nullum afierant pr®judiciuin4.n futurum t*

Recognoscentes quod pracKcta-promissiones &'subsidia, & dona fecistis 
nobis liberallterlk devestri gratid spcciall„ & quod .ad talia, extra ducatum 
nostrum pradictum, prastanda non estis, nec fuistis ex debito obli^ti:

Et vblumuS ac etiam pracipimus, quothquibuscunque comunitatibus & 
praposituris, iif̂ dictd̂  diocesi cqristitutis, nobis subvenientibus, similes

litteras
sentium

requirentibus, sub sigillo riostr® curia Vasconi® detw copia pra- 
sentium litterarum ; quibus cepiis tjmtam fidem dari volumtlsT si nostro 
magno sigillo essent hujusmodi copi® sigillat®, vel ac'si similes-iliceras 
haberent, sigilli magni nostri pr®dicti munimine roboratas.

In cujus, &c. ^
Dat’ «pud Donee*, jflt. die Decembris, •

Consimiles littera diriguntur subscriptis; ^̂ ideUcet, ^
Majori, juratis, toti comunitati Jgenntcus, coiterisquê  villis, 

universitatibus, probis hominibus nostrarum pTaposituraruni 
Agenn* dioc*.

• ilfajort, juratis, 8i toti cow««ifa<i Burdeg* aeterisque, Rc. ut guĵ a. 
Majbri, juratis, Sr toti comunitati Petragor* aBterisque, Sic. '' ® 
Majori, juratis, St toti comunitati' Xancton‘ .cateriŝ que, S(c, 
ilfqiorij juraiis„ S( toti comUnitati Raton* caterisoue, ^c.

• Pro Radulpho de Monte Hermerii^ ad- Sanctum Jacobum peregPe prqfectaro*

A . p .
9'Edw. II.

Edi». M.

j^lturr. LoHa.

RBX archiepiscopis, episcopis, dbbatibus, prioribus, 
comitibus, baronibus, militibus, ballivis, mmistris, & 

omnibus fid^us 'sub, wtra Treiitam  ̂ ad quos, &c. 
siJutem, • , >

Cum cono^secimus fideli nostro, JRadulpho
de“̂ Monte J^merii, custodiam fore^® nostr® uU^ Tren- 

• tanv habendaoV q^amdijunobis piacuerit: *
Ac idem Radulphu ,̂ qui, de licent^ ^strd ad Ranctupy Jacobum jam 

peregrV profectums eA, <filecto$ sibi, l ^ m a m ^  ^eusoin & Johannem 
de Say, vel aJtcrum eomm, de quorum fidelitate S  ijtidustrid plenarî j con- 
fidit, de fiOstril dĵ putqjrerit loco sut ad ea, qua ad cnetodiam

pr®dictam pertment, facienda & excercenda usque ad festura Nativitatis 
SanctiJohandlS* Baptist® pcoximb futurunA.

Vobis mandamus quod .eisdem - Thom® & Philipo, vel eorum alteri«, 
tanquani tenentibus, seu tenentUopom pr®fatiRaduy)hi, in omnibus,sq^ 
ad custodiam prwdictara pertment, iotendentei^Sitis & respondentes ip̂  
formd pr«dicta. • •

In cujui» ;
Teste Rege, apu^C lIpstoniai^^ ’̂ *'

Per ipsum RcgcfiP̂
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L itfe ra  quort^^^m  H ibem ice, ^uod befih^^ ^ § e tn .

TOUZ ceu] f̂*^ui c'estes lettres v^ont, ou orront, 
Johan leJktiz Thomas seignieuf 
Richard de Clarê  ‘ V •
Maurice lefuiz Thomas,
Thomas le fu%% Johan,